- 1 -

浙外党〔2024〕31 号

各二级党组织，各部门、学院（部）、单位：

经研究决定：

曹笑笑同志任东方语言文化学院党总支委员、副书记；

欧万彬同志任英语语言文化学院党总支委员、副书记（试

用期一年）。

免去张豫晋同志的英语语言文化学院学院党总支副书记、

委员职务。

中共浙江外国语学院委员会

                                 2024 年 4 月 30 日

 - 2 -

浙江外国语学院党委办公室                  2024 年 5 月 21 日印发